［様式１］
２０　　年　　月　　日
一般財団法人全日本野球協会 会長 殿
〒
住所

団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

公認野球指導者資格免除適応申請書

下記のとおり、２０　　年度の公認野球指導者資格免除適用（認定テストを除く）を受けたいので、関係書類を添えて申請します。申請が承認された場合には、貴協会が定めた基準や手続きに従ってカリキュラムの実施及び学生の指導を行います。

	免除適用を
申請する資格
	いずれか一つに○
（　　）Ａ．公認野球指導者基礎Ｉ Ｕ－１２のみ
（　　）Ｂ．公認野球指導者基礎Ｉ Ｕ－１５のみ
（　　）Ｃ．上記ＡとＢの両方

	免除適用のカリキュラムを学部・学科・コース等の中に設置するのであればその部門名

	添付書類
	１）科目内容対応表
２）免除申請科目対応講義・講座シラバス（講義ごと）
３）科目別講師名簿
４）担当講師個票

	事務担当者
及び連絡先
	所属・役職：
氏名（ヨミガナ）：
送付物宛先：

電　話：
ＦＡＸ：
メール：

	特記事項（あれば）

※ 本紙は押印・PDF化して提出ください。